
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/219/14 

RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 19 maja 2014 roku 

zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.), oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.). 

Rada Gminy Spytkowice 

Uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane dochody budżetu o kwotę 128.232,00zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 117.757,00 zł. 

b) dochody majątkowe o kwotę 10.475,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę – 128.232,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

1) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych w łącznej kwocie 

 39.120,00 zł., z czego: 

a) wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek 

  budżetowych – 39.120,00 zł. 

2) zwiększenia wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem 

 środków, o których mowa w art. 5 ust1 pkt 2 i 3. – 78.637,00 zł. 

3) zwiększenia wydatków majątkowych w łącznej kwocie 10.475,00 zł.,w tym: 

a) wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 10.475,00 zł. w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

 w art. 5 ust1 pkt 2 i 3. – 10.475,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków między rozdziałami i rodzajami wydatków 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2014 r.

Poz. 3224



§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą ustala się zaktualizowany plan wydatków 

majątkowych Gminy Spytkowice na rok 2014 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. W uchwale Budżetowej Gminy Spytkowice na rok 2014 Nr XXXIV/196/14 z dnia 

27 stycznia 2014 roku w § 6 dodaje się ust. 6 o brzmieniu jak poniżej” 

„6)  plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie  porozumień lub umów z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2014 

- jak w załączniku Nr 8a”. 

2. Załącznik Nr 8a otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu stanowi kwota:    12.883.687,17 zł     

Dochody bieżące      12.673.751,17 zł     

Dochody majątkowe      209.936,00 zł 

2. Wydatki budżetu stanowi kwota:    13.688.262,39 zł    

  Wydatki bieżące      12.184.167,39 zł   

   Wydatki majątkowe      1.504.095,00 zł  

3. Przychody budżetu stanowi kwota:    1.140.000,00 zł 

4. Rozchody budżetu stanowi kwota:    335.424,78 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.    

  

  Przewodniczący Rady 

 

 

Barbara Dziur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3224



Załącznik Nr 1 
 do Uchwały Nr XXXVII/219/14 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 19 maja 2014 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Spytkowice na rok 2014 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Nazwa – rodzaj 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

     

 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  38.320,00  

  01095  Pozostała działalność  38.320,00  

   w tym dochody bieżące: 

1. dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (§2330) 

 38.320,00 

38.320,00 

 

     

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  89.912,00  

  80110  Gimnazja  800,00  

   w tym dochody bieżące: 

1. otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§0960) 

 800,00 

800,00 

 

  80195  Pozostała działalność  89.112,00  

   w tym dochody bieżące: 

1. Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

środków europejskich (§2007) 

2. Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

środków europejskich (§2009) 

w tym dochody majątkowe: 

1. Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich 

(§6207) 

2. Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich 

(§6209) 

 78.637,00 

66.841,45 

 

 

 

11.795,55 

 

 

 

10.475,00 

8.903,75 

 

 

 

1.571,25 

 

     

   RAZEM 
w tym: 

- dochody bieżące : 

z czego ze środków z Unii Europejskiej 

- dochody majątkowe: 

z czego ze środków z Unii Europejskiej 
 

 128.232,00 
 

117.757,00 

78.637,00 

10.475,00 

10.475,00 

 

 

 

  

  Przewodniczący Rady 

 

 

Barbara Dziur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3224



Załącznik Nr 2 
 do Uchwały Nr XXXVII/219/14 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 19 maja 2014 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Spytkowice na rok 2014 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Nazwa – rodzaj wydatku 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

               

 010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  38.320,00    

    01095  Pozostała działalność  38.320,00    

       w tym: 

A) wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

 

38.320,00 

38.320,00 

38.320,00 

   

               

 801     OŚWIATA I WYCHOWANIE  89.912,00    

    80110  Gimnazja  800,00    

       w tym: 

A) wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

 

800,00 

800,00 

800,00 

   

    80195  Pozostała działalność  89.112,00    

       w tym: 

A) wydatki bieżące 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków 

europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt. 2 i 3 

w tym: 

B) wydatki majątkowe: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 

1.1) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt. 2 i 3 uofp 

 

78.637,00 

78.637,00 

 

 

 

10.475,00 

10.475,00 

10.475,00 

   

               

       RAZEM  128.232,00    

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Barbara Dziur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3224



Załącznik Nr 3 
 do Uchwały Nr XXXVII/219/14 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 19 maja 2014 r. 

Zmiany w planie wydatków między rozdziałami i rodzajami wydatków 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Nazwa – rodzaj wydatku 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

               

 010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  41.680,00    

    01095  Pozostała działalność  41.680,00    

       w tym: 

A) wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

 

41.680,00 

41.680,00 

41.680,00 

   

               

 600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     53.020,00 

    60016  Drogi publiczne gminne     53.020,00 

       w tym: 

A) wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

    

53.020,00 

53.020,00 

53.020,00 

               

 700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA  11.340,00    

    70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  11.340,00    

       w tym: 

A) wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

 

11.340,00 

11.340,00 

11.340,00 

   

               

       RAZEM  53.020,00  53.020,00 

 

 

  

  Przewodniczący Rady 

 

 

Barbara Dziur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3224



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXXVII/219/14 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 19 maja 2014 r. 

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Spytkowice na 2014 r. 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 Nazwa – rodzaj wydatku  Kwota w zł 

 1  2  3  4 

 010     Rolnictwo i łowiectwo  50.000,00 

    01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  50.000,00 

       W tym:    

       1) inwestycje 

1.1) Wykonanie projektu geologicznego i odwiert studni głębinowej do wodociągu 

gminnego 

 50.000,00 

50.000,00 

            

 600     Transport i łączność  823.450,00 

    60014  Drogi publiczne powiatowe  73.000,00 

       W tym:    

       1) inwestycje 

1.1) Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych – dotacja dla Powiatu 

Nowotarskiego na zadanie „Opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego 

rozbudowy drogi powiatowej nr 1665 K Skawa-Raba Wyżna (budowa chodnika 

w miejscowości Spytkowice)” 

1.2) Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych – dotacja dla Powiatu 

Nowotarskiego na zadanie „Odbudowa mostu na potoku Skawa w km 9+600 w ciągu drogi 

powiatowej nr 1669K Jordanów-Spytkowice” 

 73.000,00 

23.000,00 

 

 

 

 

 

50.000,00 

            

    60016  Drogi publiczne gminne  750.450,00 

       W tym:    

       1) inwestycje 

1.1) Modernizacja dróg gminnych (Do Obary, Do Pluty, Do Janasia, Do Cieślaka, 

Żabówka, Niedźwiedziówka, droga do terenów przemysłowych II etap), droga do 

Miśkowca 

 750.450,00 

750.450,00 

            

 700     Gospodarka mieszkaniowa  160.000,00 

    70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  160.000,00 

       W tym:    

       1) inwestycje 

1.1) Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku na potrzeby Centrum Kultury 

w Spytkowicach – etap II 

1.2) Wykonanie projektów i pozwolenia wodno-prawnego na pobór wody na rzece Skawa 

(Dolne Spytkowice koło oczyszczalni ścieków) 

1.3) Adaptacja poddasza w budynku gminnym nr 14A 

 160.000,00 

138.000,00 

 

10.000,00 

 

12.000,00 

            

 750     Administracja publiczna  107.170,00 

    75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  10.000,00 

       W tym:    

       1) zakupy inwestycyjne 

1.1) Zakup sprzętu komputerowego 
 

 10.000,00 

10.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3224



    75095  Pozostała działalność  97.170,00 

       W tym:    

       1) zakupy inwestycyjne 

1.1) Zakup sceny mobilnej na potrzeby Gminy Spytkowice 

 97.170,00 

97.170,00 

            

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  10.000,00 

    75411  Komendy powiatowe Państwowej Straż  Pożarnej  10.000,00 

       W tym:    

       1) inwestycje 

1.1) Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych – dotacja dla Powiatu 

Nowotarskiego na dofinansowanie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Nowym Targu w zakresie zakupu samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla Jednostki 

Ratowniczo-Gaśniczej w Rabce-Zdrój. 

 10.000,00 

10.000,00 

            

 801     O ś wiata i wychowanie  27.475,00 

    80101  Szkoły podstawowe  17.000,00 

       W tym:    

       1) inwestycje  17.000,00 

       1.1) Zakup i montaż solarów na budynku Szkoły Podstawowej Nr 3  17.000,00 

            

    80195  Pozostała działalność  10.475,00 

       W tym    

       1) zakupy inwestycyjne  10.475,00 

       1.1) Zakupy w ramach realizacji projektu pn. „Modernizacja oddziałów przedszkolnych 

zlokalizowanych przy szkołach podstawowych 

 10.475,00 

            

 803     Szkolnictwo wyższe  4.000,00 

    80395  Pozostała działalność  4.000,00 

       W tym:    

       1) inwestycje  4.000,00 

       1.1) Dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu terytorialnego 

(samorządowi wojewódzkiemu) w zakresie realizacji jej zadań inwestycyjnych na 

podstawie umowy na inwestycje w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym 

Targu 

 4.000,00 

            

 851     Ochrona zdrowia  5.000,00 

    85111  Szpitale ogólne  5.000,00 

       W tym:    

       1) inwestycje 

1.1) Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych – dotacja dla Powiatu 

Nowotarskiego na dofinansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu ratującego życie – 

ultradźwiękowego aparatu do leczenia trudno gojących się ran - na potrzeby 

Podhalańskiego Szpitala Specjalistycznego w Nowym Targu. 

 5.000,00 

5.000,00 

            

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  297.000,00 

    90001  Gospodarka ś ciekowa i ochrona wód  250.000,00 

       W tym:    

       1) inwestycje  250.000,00 

       1.1)Infrastruktura towarzysząca na potrzeby oczyszczalni ścieków – modernizacja drogi 

dojazdowej 

1.2)Wykonanie projektów na dalszą rozbudowę kanalizacji 

 100.000,00 

 

150.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3224



            

    90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  47.000,00 

       W tym:    

       1) inwestycje  47.000,00 

       1.1)Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze „Do Machów” c.d.  47.000,00 

            

 926     Kultura fizyczna  20.000,00 

    92601  Obiekty sportowe  20.000,00 

       W tym:    

       1) inwestycje  20.000,00 

       1.1)Wykonanie koncepcji budowy Centrum Sportowo-Rekreacyjnego 

w Spytkowicach 
 

 20.000,00 

       RAZEM  

1.504.095,00 

 

 

  

  Przewodniczący Rady 

 

 

Barbara Dziur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3224



Załącznik Nr 5 
 do Uchwały Nr XXXVII/219/14 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 19 maja 2014 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2014 

 

Dział 

 

Rozdział 

 §§  Nazwa  Dochody  Wydatki 

 1  2  3  4  5  6 

 010        ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

38.320,00 

 

38.320,00 

    01095     Pozostała działalność  

38.320,00 

   

       

2330 

 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

38.320,00 

   

    01095     Pozostała działalność     

38.320,00 

          w tym:       

          A) wydatki bieżące     

38.320,00 

          1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:     

38.320,00 

          1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

    

38.320,00 

                  

                  

 

 

  

  Przewodniczący Rady 

 

 

Barbara Dziur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3224


		2014-06-11T14:49:50+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




